Kabel optyczny toslink-toslink 1.5m Kruger&Matz

Kriiger«Matz

Marka:
Krliger&Matz

Producent:

LECHPOL ELECTRONICS
LESZEK Spoétka
komandytowa

Kod produktu:
KM0320

Kod EAN:
5901436784869

Opis




Cyfrowa Precyzja

Kabel, zakonczony z obu stron wtykami Toslink, stuzy do przesytania cyfrowego sygnatu audio i wykorzystywany jest np. do
potaczenia odtwarzaczy Blu-Ray, CD, czy konsoli do gier ze wzmacniaczem kina domowego.

Doskonaty Sygnat

Wysoka jakos¢ swiattowodow z jakich wykonane sg kable Kruger&Matz, daje Ci gwarancje przesytania sygnatu bez zadnych
zaktocen oraz dtugiej zywotnosci przewodu. Kable s zgodne z normami okreslonymi w polskich i miedzynarodowych
standardach.

Opis techniczny

Typ: OPTYCZNY
Rodzaje tagczy: Wtyk Toslink <----> Wtyk Toslink
Dtugosc¢: 150 cm

Specyfikacja



Dane logistyczne

Gabaryt

Jednostka miary
szt.
kart.
k.wew.

paleta

Ilosé¢

1 szt.

60 szt.

30 szt.

1200 szt.

Waga netto
0.1Kg
6 Kg
2.95 Kg

120 Kg

W001G001-A-3

Waga brutto
0.12 Kg
7.6 Kg
3.65Kg

160 Kg

Szer. x Dt. x Wys.
14cmx2lcmx2cm
32cmx46cmx 38 cm
29cmx43cmx 17 cm

80cmx 120 cm x 200 cm
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